دوشنبه
۱۹ شهریور
۱۳۹۷

Mon. 10 Sep 2018
۲۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ - سال پنجم
شماره ۱۱۵۶-۶ص‌ف‌ص - ۲۰۰۰۰ریال

www.forsatnet.ir

یادداشت

اصلاحات پولی همین امروز، فردا خیلی دیر است

محمود ختانی

دانشیار بازنشسته دانشکده اقتصاد علامه طباطبائی